
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 15
Hammarby Open 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Madhu Chandra Bharath, Tullinge TP BTK
Jobs Hugo, Ängby SK
Röhr Jack, Spårvägens BTK
Alvendal Theo, Norrtulls SK
Larsson Vidar, Uppsala BTK
Josephson Filip, Hammarby IF BTF
Sträm Jacob, Ängby SK
Geijer Axel, KFUM Jönköping IA
Greenaway Sean, Hammarby IF BTF
Tillå Edvard, Spårvägens BTK
Strand Alvar, Solna BTK
Bölenius Pontus, Boo KFUM IA
Helmfridsson Filip, Spårvägens BTK
Turovaara Elias, Luleå PF
Adolphson Noa, Spårvägens BTK
Nordman Måns, Solna BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Madhu Chandra Bharath - Jobs Hugo
Madhu Chandra Bharath - Röhr Jack
Jobs Hugo - Alvendal Theo
Madhu Chandra Bharath - Larsson Vidar
Jobs Hugo - Josephson Filip
Röhr Jack - Sträm Jacob
Alvendal Theo - Geijer Axel
Madhu Chandra Bharath - Greenaway Sean
Jobs Hugo - Tillå Edvard
Röhr Jack - Strand Alvar
Alvendal Theo - Bölenius Pontus
Larsson Vidar - Helmfridsson Filip
Josephson Filip - Turovaara Elias
Sträm Jacob - Adolphson Noa
Geijer Axel - Nordman Måns

5, -8, 10, -8, 6
10, 9, 10
-8, 8, -11, 7, 13
5, 9, 5
4, 2, 6
8, 9, -5, 8
-4, 8, 7, 9
9, 9, 8
3, 4, 4
3, 3, 5
8, 9, 4
10, 8, -7, 6
13, 8, -13, -6, 8
6, 6, 5
8, 8, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.


